atendimento das necessidades administrativas da Contratante 
Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.  
Contratada: Izajet Comércio e Representação Ltda 
Procedimento licitatório: Carta Convite nº 005/2015. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/1993.  
Valor total do contrato: R$ 9.920,50 (nove mil, novecentos e vinte reais e cinquenta centavos) 
Dotação orçamentária: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 
Vigência: de 20/05/2015 a 31/12/2015